II. 1. Proœmiolum. 2. Omnis fames à Deo. 3. Error Manicheorum. 4. triplicis generis mala. 5. Miseriarum nostrarum nos ipsi cutores. 6. Omne virulentum animal quid commodi? & omne malum quid boni habet. 7. Pro-
uincia ad quam profectus est. Prodigus cur fame percussus: de signis malicia eius expositione, sua commissione, aut priuatione seu omissione. 8. Duplex iustitia. 9. Qui non puniunt sceleratos, puniuntur à Deo iudices. 10. Con-
iectatio innocentiae provincie laborantis fame. 11. Quan-
tum valeat honorum consortium. 12. Quantum noceat malorum societas. 13. Forte clauiculum peccauit Prodi-
gus. 50.

III. 1. Inuocatio in eos qui de rebus Dei passim quaerunt. 721.

vunt, cur, quomodo? &c. 2. Magni Viri eiusmodi aliqui.
3. Ut loquuti sunt Propheta. 4. Curiositas at heitice con-
cludit. 5. arduum intellectui bonos mala, iniustos bona
tenere. 6. Bona, malaue non denominant personam, ad-
eog, nec bona nec mala dicenda. 7. Qualis sit Deus. 8.
Iusti afflicti ut eorum impediatur arrogantia. 9. Ne Dei
obliuiscantur. 10. ut vitijs via praeludatur. 11. ut
purgentur. 12. ut se agnoscant. 13. ut agnoscantur. 14.
ut lauream promerentur. 15. ut pietas exerceatur. 16.
ut Dei in se amore habent exploratum. 17. Item ho-
norem quo afficiuntur. 18. ut virtus eorum sit nota. 19.
ut Deum perfecte diligant. 20. ut melius inueniant.
21. ut spectatoribus prosint. 22. decus est iusto affligi.
23. Item Deo. 24. non est alius veste spoliandus, ut ami-
ciatur spoliandus. 25. duplex ius, & ut Deus minimè iniu-
stus affligens iustos. 26. Epilogus mixtus. 76.

IV. 1. Proemium super libertate eius loci: Et postquã
&c. sermonis propositio. 2. Deus aut vindictam non veloci-
rationes quinque per quas videtur impius cito puniendus.
3. Non differt Deus. 4. Grauitur punit in conscientia. 5.
ignorat arcana Dei homo. 6. rationes tredecim, ob quas
Deus differt punitiõnem externam. 7. Que requirunt di-
lationem punitiõnis & correctionis; & cur prodigis mox
non punitus. 8. cur in illa regione punitus: mali puniti eo-
dem loco quo peccarunt. 9. ut magis confunderentur. 10.
affligerentur, adeoque citius reuertentur. 11. ne regionis
incola perperam sentirent de prouidentia Dei, cernetes im-
punitum. 12. ne Prodigium pro paruo Deo haberent. 13.
Cur Deus palari passus quem requirere volebat: undecim
huius rationes: sequitur Epilogus. 130.

V. 1. Exordium. 2. fames & sitis quid significant. 3.
ut Publicani fame laborarunt, utq; peccatores reliqui. 4.
Quinq; expositiones istorum: Postquam omnia consum-
masset. 5. in hoc seculo nemo sua contentus sorte. 6. In-
giter famelicis sunt superbi. 7. auari. 8. lubrici. 9. ira-
cundi. 198.

VI. 1. Infirmantur animi uti & corpora. 2. origo fa-
mis insatiabilis animorum, ex eo quod creatura non sunt e-
gros finis. 3. Deus solus eius proprius cibus. 4. videtur tri-
angu

angulatus animus. 5. amplius est & capax. 6. Intellectus
& voluntas actus sunt. 7. Animi nostri caelestes. 8. Non
patiur natura vacuum. 9. Creaturae omnes vacuae sunt.
10. applicari nequeunt concupiscibili. 11. Corporea non
agunt naturaliter in spiritualia. 12. umbra sunt. 13. A
multis deuorantur diuites. 14. ea ratione punit Deus cu-
pidos. 15. discursus super alijs generibus famis. 16. Hae-
retici qui famelici quoq. 17. Ordo, siue regimen istiusmodi
famelico. 232.

ARGVMENTA CONCIONVM Tertix partis.

Conc. I. 1. Proximum super desiderio apparenti pro-
digi quo parens angebatur. 2. Gaudium regionis abce-
dente prodigo. 3. Citissime exiuit prodigus loco inhonesto;
optimè; & cur citissime. 4. Peccata, potissimum carnis
mittantur cito. 5. Quare ad Patrem non redijt. 6. Cur
adhoc à Deo nondum inspiratus. 7. Corripiebat, simulq;
inuabat prodigum Deus, & quare. 8. Quibus se probe in-
structum probauit Prodigus. 9. serui in Dominus offi-
cium. 10. Obscuro est Prodigus Domino inlyto, con-
stantiq;. 11. Vni, vno tempore adhaesit. 12. Dominum non
mutauit. 13. Spectatus vir fuit Dominus eius: laus, vitu-
periumq; aula obiter. 14. breuis epilogus. 3.

11. 1. Prologus vnde amor & odium. 2. Peccator in-
constans in cupiditatibus suis. 3. Peccatum peccatum tra-
hi & quomodo. 4. Non cogitur homo peccare. 5. Peccato
à se su alienus. 6. Vnde haereses. 7. Qui hero se subegerit
prodigus. 8. Qui peccatum dicatur cuius regionis cuiusdã.
9. Nonnulla vitia peculiaria nationibus & urbibus. 10.
Prodigus melior nobis. seruis tot diuersorum vitiorum. 11.
Seruitus in quo consistat. 12. Peccatores sunt micipia dia-
boli, & quomodo hic peccati cuius dicatur. 13. Adhaerunt
Gentiles Idolo. cuiusdam peculiari & Philosopho. 14. Vi ha-
retici quoq; adhaereant & adglutinati sint vni. 53.

11. 1. Prologus: à peccatis oriuntur, & prodigus miser.
2. plactus seruituti indigna prodigo. 3. laudandus he-
rus eius ab hospitalitate: huius praconium & pramium.

4. Prodigii heus misericorditer, clementer, iusse se habuit.
5. Seueriores Domini carpuntur. 6. timebat adhuc Deum
prodigus: obediens paratus, promptus industrius. 7. Merito
ad eam seruitutem deductus. 8. Plexi per eadem, v. l. simi-
lia quorum causa peccarunt homines. 9. Dei despectores,
despecti. 10. Epilogus sententiosus ad seruos & Dominos.
114.

IV. Concionis partis primæ. 1. Proœmium à con-
nexionem causarum, materia lugubris & sordida. 2. Villæ
diaboli esse concupiscentiam carnis, oculorum, superbiam
vitæ. 3. Publicani ut fuerint in eas missi. 4. Peccato-
rem esse rusticum, ignobilem, pluribus occupatum: dia-
bolum diuisionis auctorem. 5. Hæretici qui dicantur in
agrum missi. 6. Qui à potentibus adiuti. 7. Ut fides
plures teneant. 8. Extaticam auctoris deuotionem. 154.